[bookmark: _GoBack]                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022 г                                                                                        № 47

      О внесении изменений в постановление № 4 от 10.01.2022г Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду

       В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верхнесвечниковское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению от 27.09.2022 № 47 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава Администрации
Верхнесвениковского
сельского поселения                                          С.Ф. Демченко

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Верхнесвечниковского сельского поселения
от 27.09.2022г. №47

Форма
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам.

	N п/п
	Наименование муниципального района/ городского округа
	Наименование объекта (полное)
	Адрес объекта (фактический)
	Характеристики объекта и его целевое назначение
	Наличие ограничений использования объекта
	Наличие обременений объекта правами третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Верхнесвечниковское сельское поселение
	Земельный участок
	Россия , Ростовская обл., Кашарский район, п.Теплые Ключи, ул.Школьная, 31

	Общая площадь протяжеенность
0,372316
 км
61:16:09 01 01:248

Земли населенных пунктов
	Нет
	Нет